
GROVRENT

Grovrent er et rengjøringsmiddel for alle
typer utendørs overflater, men det benyttes
hovedsakelig til fasader og gjerder. Grovrent
er et rengjøringsmiddel som skånsomt
fjerner sot, smuss og fett. Behandlede
overflater blir rene og beholder glansen når
de fortynnes for vedlikeholdsrengjøring, men
ved rengjøring før maling mattes overflaten
ned for best vedheft til neste lag med
maling. Grovrent er biologisk nedbrytbart.

< 5% ikke-ioniske tensider.

TEKNISK INFORMASJON
BRUKSOMRÅDE
Universal

INNEHOLDER
AQUA, TRIETHANOLAMINE, POTASSIUM SILICATE,
TETRAPOTASSIUM PYROPHOSPHATE, C6 Alkylglukosid,
Propylheptanol ethoxylate, SODIUM POLYASPARTATE,
COCAMIDOPROPYLAMINE OXIDE

For siste versjon: www.alcro.no

Oppbevares frostfritt

Fjerner skånsomt sot, smuss og fett
Kan benyttes på alle typer overflater utendørs
Biologisk nedbrytbar
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FORBEREDELSE AV
OVERFLATEN
Grovrent kan i konsentrert form virke etsende på
glass. Dekk til glassoverflater. Skyll umiddelbart
med vann hvis midlet kommer i kontakt med en
glassoverflate.

PÅFØRE
Bruk vernebriller og vernehansker.

For vedlikeholdsrengjøring: 1 del Grovrent til 20
deler vann. 1 liter er nok til ca 150 m2.
For rengjøring før maling/sterkt tilsmussede
overflater og for bruk av høytrykksvasker: 1 del
Grovrent til 10 deler vann.
For ekstremt skitne områder og for behandling av
flekker kan du dosere like deler Grovrent og vann.

1 liter er nok til ca 15-80 m2.

VIKTIG
Langvarig kontakt med produktet kan tørke ut
huden. Bruk vernebriller og vernehansker.

Besøk www.alcro.no for ytterligere informasjon.

Informasjonen i dette dokumentet er ikke ment å være uttømmende eller fullstendig. Informasjonen er basert på laboratorietester
og praktisk erfaring – og er gitt etter vår beste kunnskap. Produktkvaliteten styres av vårt virksomhetssystem, basert på krav til
ISO9001 og ISO14001. Som produsent kan vi ikke kontrollere omstendighetene hvor produktet brukes eller de mange faktorene som
påvirker påføring og bruk av produktet. Tikkurila er ikke ansvarlig for tilfeller der produktet brukes i strid med instruksjonene eller
for ikke-tiltenkte formål. Vi forbeholder oss retten til å endre den gitte informasjonen uten forvarsel.
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